
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 008/2023 - MODALIDADE/Nº: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 005/2023 - OBJETO NAT.: SERVIÇOS - Objeto
Descr.: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço
de locação de mini trio elétrico, destinado à publicidade de ações
institucionais e pequenos eventos da Prefeitura Municipal de Orobó –
PE - CONTRATO Nº: 021/2023 - Contratado: E.M. PROMOÇÕES E
EVENTOS, CNPJ/MF SOB O Nº 05.083.196/0001-49 - Valor
Contratado: R$ 215.266,40 (duzentos e quinze mil e duzentos e
sessenta e seis reais e quarenta centavos). DATA DA ASSINATURA:
02/03/2023. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.
 
Orobó, 16 de março de 2023.
 
RONALDO JOSÉ BARBOSA DE OLIVEIRA 
Pregoeiro

Publicado por:
Silvaneide Maria Salvador

Código Identificador:A08C6BB9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 17/03/2023. Edição 3301
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 008/2023 - MODALIDADE/Nº: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 005/2023 - OBJETO NAT.: SERVIÇOS -
Objeto Descr.: Contratação de empresa especializada na
prestação de serviço de locação de mini trio elétrico, destinado
à publicidade de ações institucionais e pequenos eventos do
Fundo Municipal de Saúde de Orobó – PE - CONTRATO Nº:
044/2023 - Contratado: E.M. PROMOÇÕES E EVENTOS,
CNPJ/MF SOB O Nº 05.083.196/0001-49 - Valor Contratado:
R$ 64.579,92 (sessenta e quatro mil e quinhentos e setenta e
nove reais e noventa e dois centavos). DATA DA
ASSINATURA: 15/03/2023. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.
 
Orobó, 16 de março de 2023.
 
RONALDO JOSÉ BARBOSA DE OLIVEIRA
Pregoeiro 

Publicado por:
Silvaneide Maria Salvador

Código Identificador:500204E4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 17/03/2023. Edição 3301
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 008/2023 - MODALIDADE/Nº: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 005/2023 - OBJETO NAT.: SERVIÇOS - Objeto
Descr.: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço
de locação de mini trio elétrico, destinado à publicidade de ações
institucionais e pequenos eventos do Fundo Municipal de Assistência
Social de Orobó – PE - CONTRATO Nº: 004/2023 - Contratado: E.M.
PROMOÇÕES E EVENTOS, CNPJ/MF SOB O Nº 05.083.196/0001-
49 - Valor Contratado: R$ 43.053,28 (quarenta e três mil e cinquenta e
três reais e vinte e oito centavos). DATA DA ASSINATURA:
15/03/2023. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.
 
Orobó, 16 de março de 2023.
 
RONALDO JOSÉ BARBOSA DE OLIVEIRA 
Pregoeiro

Publicado por:
Silvaneide Maria Salvador

Código Identificador:0F371332

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 17/03/2023. Edição 3301
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


